Муниципальное бюджетное дошкольное

 образовательное учреждение «Детский сад № 36»

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                              № 41/02-В

г. Михайловск

Об открытии групп кратковременного пребывания

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2018

г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года», в соответствии с

Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положением о группах кратковременного

пребывания детей в образовательных организациях Шпаковского

муниципального округа, реализующих образовательную программу

дошкольного образования, утвержденным приказом комитета образования

администрации Шпаковского муниципального округа от  31 августа 2021 г. №

592-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01 сентября 2023 года на 2023/24 учебный год группы

кратковременного пребывания детей в возрасте от 1,5 до 7 лет в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 36» в количестве 3 групп наполняемостью 14 человек.

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей, посещающих группы

кратковременного пребывания, возложить на воспитателя Быковскую А.С.,

Скокову И.Ю., Рязанцеву В.Н., Акименко Е.А., Стороженко Е.А.

3. Старшему воспитателю Авдеевой М.А. организовать

образовательный процесс в соответствии с реализуемой образовательной

программой.

4. Утвердить режим работы групп кратковременного пребывания

(приложение № 1).

Приложение № 1

Пр. № 41/02-В от 01.09.2023

Режим работы групп кратковременного пребывания

В МБДОУ «Детский сад № 36»

Первая младшая группа

Понедельник

09.00-12.00

Среда

09.00-12.00

Вторая младшая группа

Понедельник

09.00-12.00

Среда

09.00-12.00

Средняя группа

Вторник

09.00-12.00

Пятница

09.00-12.00

Приложение № 1

Пр. № 41/02-В от 01.09.2023

группы

ГКП
Понедельник  Вторник Среда Пятница

первая

младшая
1.Развитие речи

(1 группа)

9.00-9.10

Развитие речи

(2 группа)

9.20-9.30

1. Познавательное

развитие

(окружающий мир)

(1 группа)

9.00-9.10

2. Познавательное

развитие

(окружающий мир)

(2 группа)

9:20-9:30

1. Речевое

развитие

(1 группа)

9.00-9.10

2. Речевое

развитие

(2 группа)

9:20-9:30

1.Лепка

/аппликация

(1 группа)

9.00-9.10

2. Лепка

/аппликация

 (2 группа)

9:20-9:30

10

вторая

младшая

группа

1. Познание

(окружающий мир)

9.00-9.15

2.Физкультура

9.25-9.40

1.Музыка

9.00-9.15

2. Познавательное

развитие (ФЭМП)

9.25-9.40

1.Физкультура

9.00-9.15

2. Рисование

9.25-9.40

1. Лепка

/аппликация

9.00-9.15

2. Физкультура

(на прогулке)

 9:25-9:40

10

средняя

группа
1. Познавательное

развитие

(окружающий мир)

9.00-9.20

2.Физическая

культура

9:50-10:10

1 Познавательное

развитие (ФЭМП)

9:00-9:50

2.Музыка

9.50-10.10

1. Рисование

9.00-9.20

2. Физкультура

10:20-10:40

1. Речевое

развитие

9.00-9.20

2.Музыка

9:30-9:50

10